Российская Федерация

Калининградская область МО «Нестеровский городской округ»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №5 «Ручеѐк»

238012 Калининградская область, Нестеровский район, п. Ясная Поляна, ул. Центральная дом 8а

Телефон 8 401 44 9 34 90

Приказ № 175

01.04. 2023 г.

«О внесении дополнений в программу развития МАДОУ детского сада №5 «Ручеѐк на 2022-2027год

1 На основании  итогов проведенной в 2022 году НОКО, на основании протокола №142 по результатам сбора,

обобщения и анализа информации в целях независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности , в соответствии с планом по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №5 «Ручеѐк» на 2023год, утвержден постановлением главы администрации  МО

«Нестеровский муниципальный округ Калининградской области» от 20 февраля 2023года №114 приказываю  внести в

раздел Основные направления развития организации.   Пункт 7. Повышение качества дошкольного образования

для детей с ОВЗ:

 Доступность услуг для инвалидов

 2.

 1. Оборудование выделенных стоянок для

автотранспортных средств инвалидов;

 Сентябрь

2023г.

 Ответственный

Пашкевич Алла

 Исполнители:

Завхозы учреждения

 Отчет о

выполнении

2. Приобретение  сменных  кресло-колясок-1шт.

Сентябрь

2023г.

Михайловна

заведующий

Пашкевич Алла

Михайловна,

заведующий

Пшетюк Е.М.

Эльстерис Н.В.

 2. Разместить настоящий  приказ  на официальном сайте учреждения

 3.   Приказ  вступает в силу со дня подписания.

 4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Заведующий МАДОУ детский сад №5 «Ручеѐк»:  А.М. Пашкевич

		2023-04-07T09:57:08+0200
	пос. Ясная Поляна
	CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 ""РУЧЕЁК""", SN=Пашкевич, G=Алла Михайловна, E=dmdou@yandex.ru, ИНН=392000090525, OID.1.2.643.100.4=3920004675, СНИЛС=01806597660, ОГРН=1023900551839, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 ""РУЧЕЁК""", T=Заведующая, L=пос. Ясная Поляна, STREET="Центральная , 8а", S=Калининградская область, C=RU
	Подписание документа